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wg rozdzielnika

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa odcinka ulicy Spéldzielczej w Jeleniej Gérze”.
Nr nadany przez Zamawiajacego IZP.271.28.2013,

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamaéwien Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z pézn. zm.) informuje, ze w ww.
postepowaniu wptynely zapytania o nastepujace]j tresci:

Pytania i odpowiedzi do nr 4 zostaly przestane Wykonawcom i umieszczone na stronie BIP Urzedu
Miasta Jelenia Gara pod linkiem:
http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=99218&idmp=99&r=r

*

Pytanie:n5:¢
~W punkcie 9.1.2 SIWZ dotyczacej wiedzy | doswiadczenia wskazano iz Wykonawca spelni ten
warunek pod warunkiem wykazania sie w okresie ostatnich pieciu lat realizacjq i ukoriczeniem co
najmniej jednego zaméwienia polegajgcego na budowie drogi minimum kiasy Z wraz z kanalizacjg
deszczowg i o$wietleniem drogi o diugosci nie mniejszej niz 1,0 km.

Czy warunek ten zostanie speiniony, jezeli Wykonawca udokumentuje wykonanie w- okresie
ostatnich pieciu lat przed uplywem terminu skfadania ofert dwdch robdt, w ramach ktérych
na jednej wykonano droge klasy GP wraz z o$wietleniem ulicznym o dfugosci ponad 1 km,
natomiast w ramach drugiej kanalizacje deszczowa z odtworzeniem warstw konstrukcyjnych
 nawierzchni mineralno —-bitumicznych o dfugosci ponad 1 km?”

Odpowiedzna-pyltanicnes

Zamawiajgcy informuje, ze zmienia tres¢ warunku okreslonego w pkt. 9.1.2 Tomu I SIWZ oraz
sekcji II1.3.2} ogtoszenia o zamdwieniu w BZP 182018-2013 z dnia 08.05.2013 r., w nastepujacy
sposdb:

~Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca spetnia w/w warunek jezeli wykaze, 2e w okresie ostatnich
5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert (a jezeli okres prowadzenia dziatalnogci jest krétszy,
to w tym okresie) ukonczyt realizacje:

1/ co najmniej jednego zamdwienia polegajacego na budowie lub przebudowie drogi minimum
klasy Z wraz z budowg kanalizacji deszczowe]j | oSwietleniem drogi o diugosci nie mniejszej
niz 1,0 km.

lub

2/ co najmniej jednego zamdwlenia polegajacego na budowie lub przebudowie drogi minimum
klasy Z:
~ wraz z budowa kanalizacji deszczowej drogi o dtugosci nie mniejszej niz 1,0 km.
i
- wraz z oswietleniem drogi o dtugosci nie mniejszej niz 1,0 km.
Zamawiajacy przez przebudowe rozumie przebudowe drogi, ktéra polegata na wymianie warstw
konstrukcyjnych jezdni wraz z podbudowa, lub wykonywaniu korekt sytuacyjnych (poszerzenia)
jezdni poprzez wykonanie nowej nawierzchni z warstwa wigzaca”.



~Czy Zamawiajacy zgodnie z Ustawag (Prawo zaméwieri publicznych) z dnia 29.01.2014 rodz.2
art. 30 opisujgc przedmiot zamdwienia za pomocy cech technicznych i jakoSciowych,
przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszacych normy zharmonizowane, wymaga zastosowania
w jednym zadaniu w ramach zaprojektowanego zakresu materiatowego rur | ksztattek
kamionkowych, glazurowanych, wyprodukowanych przez jednego producenta (z uwagi na réznice
folerancji w wymiarach), ktdre produkowane sq zgodnie z norma PN EN 295"
BDdpowied>=nazpytanie-ni=t

Zamawlajacy wymaga zastosowania w ramach zaprojektowanego zakresu materialowego rur i

ksztattek kamionkowych o tych samych wymiarach i parametrach, wyprodukowanych zgodnie
z normg PN EN 295,

art. 30 opisujac przedmiot zamdwienia za pomocq cech technicznych i jakosciowych,
przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszgcych normy zharmonizowane, wymaga ze wzgledu
na istnienie wid gruntowych i konieczno$¢ utrzymania 100% szczelnodci kanatu, zeby na w/w
zadaniu, rury I ksztaftki kamionkowe, stosowane do budowy kanalizacji grawitacyjnej posiadaty
szczelnosC na zlgczach 2,4 bara gwarantowang poprzez Aprobate Techniczna, wydang zgodnie
z ,Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 8 listopada 2004 r. w sprawie aprobat
technicznych oraz jednostek organizacyjnych upowaznionych do ich wydawania...”
Ddpowietdnapyianicnrrs

Zamawiajacy wymaga zastosowanie rur kamionkowych spetniajacych wymagania normy PN EN
295, co najmniej wewnatrz glazurowanych, posiadajacych $rednice zgodne z dokumentacjg
projektowg, spetniajace warunki obliczern wytrzymatodciowych dla miejsca i poziomu ich
posadowlienia oraz uwzgledniajgcych metode ich zabudowy, o konstrukcji rury i polgczenia
odpowiedniej do warunkéw i metody jej umieszczenia w gruncie. Potaczenia bedace integraing
czescia rurociggu kanalizacyjnego muszg gwarantowaé szczelno$é dla wszystkich warunkow
zwigzanych z metoda i warunkami zabudowy w tym, réwniez ze wzgledu na istnienie wdd
gruntowych.

P = h

~Czy Zamawiajacy zgodnie z Ustawa (Prawo zamdwieri publicznych) z dnia 29.01.2014 rodz.2
art. 30 opisujac przedmiot zamdwienia za pomocq cech technicznych | jakosciowych,-
przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszacych normy zharmonizowane, wymaga zeby rury
kamionkowe przeciskowe byly glazurowane, posiadaly manszety z dodatkiem molibdenu i byty
produkowane zgodnie z normg PN EN 295-7 wymagania dotyczace kamionkowych rur i zZigczy
przeznaczonych do przeciskania”

oI

Zémaw-iajqc_y- v:'ymaga 7aby zastosowane rury kamionkowe byty zgodne z norma PN EN 295-7
i spetniaty wymagania dotyczace kamionkowych rur | zgczy przeznaczonych do przeciskania
zgodnie z norma PN EN 295-7 wg technologii producenta.

«Prosimy o dokfadne okreslenie rodzaju asfaltu, jaki trzeba zastosowad do produkcji mieszanek
bitumicznych i betonu asfaltowego na:

- warstwe wigzgcg BA

- warstwe Scieralng BA

— warstwe Scieralng SM,
OdpowiedZna-pytanie-nr-9:

Do produkcji betondw asfaltowych i mieszanek bitumicznych nalezy zastosowad lepiszcza
zalecane w Wymaganiach Technicznych dla nawierzchni asfaltowych na drogach publicznych WT-2
Nawierzchnie asfaltowe 2008 wydane przez IBDIM w Warszawie w 2008 roku.

Dla warstwy wigzacej lepiszcza asfaltowe 35/50, 50/70, PMB 25/55-60, dla warstwy scieralnej
z betonu asfaltowego lepiszcza asfaltowe 50/70, PMB 45/80-55, PMB 45/80-65, dla warstwy
scleralnej z SMA lepiszcza asfaltowe PMB 45/80-55, PMB 45/80-65.

”

Pytanie:ni
~Prosimy o zastgpienie wycofanej i nieobowigzujacej normy PN-S na norme PN-EN zawartej
w specyfikacjach: SSTD.05.03.11, D.05.03.13, D.04.07.11, D.04.08.01"
owieilZhaspytanie-Ar=10z

Zamawiajacy w zwigzku z wprowadzeniem norm zharmonizowanych oraz nowych wytycznych
przy projektowaniu i wykcnawstwie nawierzchni drdg publicznych, w okresie po opracowaniu
dokumentacji projektowej i uzyskaniu pozwolenia na budowe dla przedmiotowe] inwestycji,
zamieszcza tres¢ ST ktdére nalezy traktowaé jako zamienne uzupetnienie SST w zakresie
nawierzchni i podbudéw asfaltowych.
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Pyt
~C2Zy matena;‘ na wykonanie nasypéw nalezy kupi¢, czy ma to byé materiat pochodzacy
zdoko ur”

Zamawnaja_cy informUJe ze material na wykonanie nasypdw nalezy dowiezé, nie ma mozliwosci
wykonania dokopéw w obrebie realizowanej inwestycji. Zamawiajacy umieszcza pomocniczo
obliczenia dla przedmiaru branzy drogowej inwestycji.

,,W okumentaqf projektowej rys. 3.1 Profil podiuzny kanalizacji deszczowej pomiedzy studniami
D157 D16 zaznaczono przecisk rura stalowa DN 1100 o dfugosci 20m a w przedmiarach brak jest
takiej pozycji do wykonania. Prosimy o wyjasnienie sprawy oraz jezeli przecisk jest do wykonania
ododame poZ C]! przedmraru

;PFOS!my om zafgczenie uzgodnieri z wlascicielami sieci w poblizu ktérych przebiega inwestycja
Orange, Dialog, Turon, DSG, Wodnik)”

Zamawla]qcy zamieszcza kOpIQ posiadanych uzgodnien zawartych w dokumentacji projektowej.

UWAGA:

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, 2e w zwiazku z istotnymi pytaniami oraz
odpowiedziami na nie, zmienia termin skladania i otwarcia ofert;

Jest:
TERMIN SKEADANIA OFERT:

do dnia 23 maja 2013 r. do godz, 10:00
TERMIN OTWARCIA OFERT:

w dniu 23 maja 2013 r. godz. 11:00
Winno by¢:
TERMIN SKLADANIA OFERT:

do dnia 28 maja 2013 r. do godz. 10:00

TERMIN OTWARCIA OFERT:
w dniu 28 maja 2013 r. godz, 11:00

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie, staja sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia i beda wigzace przy skiadaniu ofert. Pozostate
warunki nie ulegajg zmianie.
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